ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /TB-UBND

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Bình Định, ngày     tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thụ lý giải quyết khiếu nại

Kính gửi: Ông Trần Hoàng.

Địa chỉ: Số 431 đường Nguyễn Huệ, thành phố Quy Nhơn.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Đơn đề ngày 05 tháng 7 năm 2023 của
ông, có nội dung: Khiếu nại Quyết định số 2403/QĐ-SLĐTBXH ngày 30 tháng
6 năm 2023 của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội về việc giải
quyết khiếu nại lần đầu đối với ông yêu cầu giải quyết miễn giảm tiền sử dụng
đất đối với lô đất tái định cư đã giao cho hộ gia đình ông (thuộc diện chính
sách người hoạt động Cách mạng, hoạt động Kháng chiến bị địch bắt tù đày),
do ảnh hưởng Dự án Xây dựng Quảng trường trung tâm tỉnh .

Sau khi xem xét nội dung Đơn khiếu nại, căn cứ quy định của pháp luật
về khiếu nại, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh nhận thấy Đơn khiếu nại của ông
Trần Hoàng đủ điều kiện thụ lý.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để ông Trần Hoàng biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PCT Lâm Hải Giang (b/c);
- Sở LĐTB&XH;
- CVP và PVP-TD;
- Ban TCD tỉnh;
- Lưu: VT, HSVV-TD.

    TL. CHỦ TỊCH
     KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
     PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

      Trần Trọng Triêm

246 12 07